
 

 

 
 

 

 

О внесении изменений в Решение Совета  Новорусско-Маматкозинского 

сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района от 17 

декабря  2015 г. № 4-25 «О бюджете Новорусско-Маматкозинского 

сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района 

 на 2016 год» 

 

Заслушав  и обсудив информацию главы Новорусско-Маматкозинского  

сельского  поселения  Никитушкина В.В.,  передвижка статьи 

 

Совет 

 Новорусско-Маматкозинского сельского поселения  

Верхнеуслонского муниципального района 

Решил: 

 

1. Внести в Решение Совета  Новорусско-Маматкозинского сельского 

поселения Верхнеуслонского муниципального  района от 17 декабря  2015 г. 

№ 4-25  «О бюджете  Новорусско-Маматкозинского   сельского  поселения на 

2016 год» следующие  изменения: 

 

1.1. В приложение № 6: 

  «Распределение бюджетных  ассигнований по разделам и 

подразделениям, целевым статьям и видам расходов классификации 

расходов бюджета Новорусско-Маматкозинского  сельского  поселения  

Верхнеуслонского муниципального района на 2016  год»: 

- в строке «Функционирование Правительства Российской Федерации, 

высших исполнительных органов государственной власти субъектов 

Российской Федерации, местных администраций» по кодам бюджетной 

классификации 0104 цифры «642,0» заменить цифрами «672,0»; 

- в строке «Центральный аппарат» по кодам бюджетной классификации 0104 

9900002040 цифры «642,0» заменить цифрами «672,0»; 

25.05.2016 № 11-60 



- в строке «Закупка товаров, работ и услуг для государственных 

(муниципальных)  нужд» по кодам бюджетной классификации 0104 

99000020400 200 цифры «414,8» заменить цифрами «444,8»; 

- в строке «Культура» по кодам бюджетной классификации 0801 цифры 

«348,9» заменить цифрами «318,9»; 

- в строке «Обеспечение деятельности клубов и культурно-досуговых 

центров» по кодам бюджетной классификации 0801 0840144091 цифры 

«332,9» заменить цифрами «302,9»; 

- в строке «Закупка товаров, работ и услуг для государственных 

(муниципальных)  нужд» по кодам бюджетной классификации 0801 

0840144091 200 цифры «202,9» заменить цифрами «172,9». 

 

1.2. В приложение № 7: 

«Ведомственная структура расходов бюджета Новорусско-

Маматкозинского сельского поселения Верхнеуслонского 

муниципального района на 2016 год»: 

Ведомство «Исполком поселения» 349 

- в строке «Функционирование Правительства Российской Федерации, 

высших исполнительных органов государственной власти субъектов 

Российской Федерации, местных администраций» по кодам бюджетной 

классификации 0104 цифры «642,0» заменить цифрами «672,0»; 

- в строке «Центральный аппарат» по кодам бюджетной классификации 0104 

9900002040 цифры «642,0» заменить цифрами «672,0»; 

- в строке «Закупка товаров, работ и услуг для государственных 

(муниципальных)  нужд» по кодам бюджетной классификации 0104 

99000020400 200 цифры «414,8» заменить цифрами «444,8»; 

- в строке «Культура» по кодам бюджетной классификации 0801 цифры 

«348,9» заменить цифрами «318,9»; 

- в строке «Обеспечение деятельности клубов и культурно-досуговых 

центров» по кодам бюджетной классификации 0801 0840144091 цифры 

«332,9» заменить цифрами «302,9»; 

- в строке «Закупка товаров, работ и услуг для государственных 

(муниципальных)  нужд» по кодам бюджетной классификации 0801 

0840144091 200 цифры «202,9» заменить цифрами «172,9». 

2.Обнародовать данное решение на информационных стендах Новорусско-

Маматкозинского сельского поселения, разместить на официальном сайте 

Верхнеуслонского муниципального района Республики Татарстан, а так же на 

официальном портале правовой информации Республики Татарстан. 

      3. Контроль за исполнением данного решения  оставляю за собой. 

 

      Председатель Совета, 

Глава Новорусско-

Маматкозинского   

сельского поселения                                        

 

 

 

               В.В.Никитушкин 

 


